РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

oт 31.10.2018                                                                                                № 441

О внесении изменений в постановление
№302 от 23.08.2018 «Об утверждении
прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» на 2019год и
плановый период 2020 и 2021 годов».

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Порядком разработки прогноза социально-экономического
развития муниципального образования «Нагорное сельское поселение»,
утвержденным постановлением администрации № 32 от 08.02.2016 года

пос т ановляю :

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Нагорного
сельского поселения №302 от 23.08.2018 «Об утверждении прогноза
социально-экономического развития муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» на 2019год и плановый период 2020 и 2021
годов» следующие изменения:

- пункт 4 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Нагорного сельского поселения от

11.10.2018 №391 «О внесении изменений в постановление №302 от
23.08.2018 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» на 2019год и
плановый период 2020 и 2021 годов», считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 2

4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник
Нагорного поселения».

И.о. главы администрации                                                          С.П. Москаленко

1
Приложение к постановлению

администрации Нагорного сельского поселения
от 31.10.2018    № 441

Название муниципального образования:Нагорное
сельское поселение

оценка

консерва
тивный

базовый целевой
консерва
тивный

базовый целевой
консерва
тивный

базовый целевой

1вариант 2 вариант 3 вариант 1вариант 2 вариант 3 вариант 1вариант 2 вариант 3 вариант

Доходы - всего млн.руб. 33,99 46,86 39,30 43,88 43,88 43,88 45,41 45,41 45,41 47,02 47,02 47,02
Налоговые доходы - всего млн.руб. 29,24 41,62 33,42 38,98 38,98 38,98 40,39 40,39 40,39 41,87 41,87 41,87
Налоги на прибыль, доходы млн.руб. 2,63 2,80 2,90 3,25 3,25 3,25 3,42 3,42 3,42 3,59 3,59 3,59
Налог на доходы физических лиц млн.руб. 2,628 2,79 2,90 3,25 3,25 3,25 3,42 3,42 3,42 3,59 3,59 3,59
Налоги на совокупный доход млн.руб. 0,002 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   единый налог на вмененный доход млн.руб.

   единый сельскохозяйственный налог млн.руб. 0,002 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Налог на имущество физических лиц млн.руб. 0,49 1,71 1,70 1,77 1,77 1,77 1,84 1,84 1,84 1,93 1,93 1,93
Земельный налог млн.руб. 26,11 37,11 28,80 33,95 33,95 33,95 35,12 35,12 35,12 36,34 36,34 36,34
Прочие налоговые доходы млн.руб. 0,01 0,00 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01
Неналоговые доходы млн.руб. 3,95 3,62 3,62 2,52 2,52 2,52 2,64 2,64 2,64 2,77 2,77 2,77
Средства, получаемые из областного бюджета млн.руб. 0,8 1,62 2,26 2,38 2,38 2,38 2,38 2,38 2,38 2,38 2,38 2,38
Расходы - всего млн.руб. 32,8 44,83 44,34 43,88 43,88 43,88 44,33 44,33 44,33 44,78 44,78 44,78
в том числе по направлениям:

общегосударственные вопросы млн.руб. 12,6 17,98 17,41 17,54 17,54 17,54 17,28 17,28 17,28 17,28 17,28 17,28
национальная оборона млн.руб. 0,09 0,16 0,18 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
национальная безопасность и правоохранительная
деятельность

млн.руб. 0,13 1,63 1 1,05 1,05 1,05 1,05 1,05 1,05 1,05 1,05 1,05
национальная экономика млн.руб. 1 0,39 0,1 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
жилищно-коммунальное хозяйство млн.руб. 11,4 14,64 13,624 14,29 14,29 14,29 15,06 15,06 15,06 15,51 15,51 15,51
охрана окружающей среды млн.руб. 0 1,10 1,5 1,7 1,7 1,7 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75
образование млн.руб.

культура, искусство млн.руб. 6,4 8,08 9,252 8,42 8,42 8,42 8,42 8,42 8,42 8,42 8,42 8,42
здравоохранение млн.руб.

социальная политика млн.руб. 0,3 0,15 0,484 0,43 0,43 0,43 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32
физическая культура и спорт млн.руб.

средства массовой информации млн.руб. 0,8 0,70 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0
обслуживание муниципального долга млн.руб.

      Дефицит (-), профицит (+)  бюджета муниципального
образования

млн.руб. 1,19 2,03 -5,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Прогноз социально -экономического развития

прогноз

муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

2020 2021
Единица

 измерения 2017 2018

отчет

2016
Показатели

2019

4. Финансы